SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – CRF-PI

Rua Professor Nódgi Nogueira, 4193, Bairro Ininga, CEP 64048-465, Teresina – Piauí
TEL.: (86) 3222 8480 - Fax (86) 3223 8999 - www.crfpi.org – email: crfpi@hotmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº. 339/2017

Modalidade: Dispensa de Licitação nº. 002/2017

O Conselho Regional de Farmácia do Estado do Piauí, torna público, para conhecimento dos

interessados o CONTRATO ADMINISTRATIVO, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

002/2017, atendendo o disposto no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, tendo como OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PLACA EM AXO INOX

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CRF/PI. Ratificação: 20/02/2017.

CONTRATADO: Filipe de Miranda Aragão, CNPJ: Nº 17.224.339/0001-74 Endereço: Rua

Murilo Braga, 971, Vermelha, CEP 64.019-350, Teresina/PI. VALOR DO CONTRATO: R$

6.700,00 (seis mil e setecentos reais).

mailto:crfpi@hotmail.com